# اسرائیل - ایران، ریسک‌ها و مخاطراتِ یک حمله [نظامی]

تحلیلِ روزنامه‌ی هاآرتص، ترجمه و بازنشر توسط لوموند
یکشنبه ۱۰ خرداد ۱۳۸۸ - ۳۱ مه ۲۰۰۹

لوموند ۲۰ می ۲۰۰۹

اعضای دولت و کنیسه‌ی [پارلمان] اسرائیل دیگر نیازی به انتظار برای تهیه‌ی گزارشی توسط نیروی هوایی ارتش برای تصمیم‌گیری در رابطه با حمله‌ی نظامی احتمالی به تاسیسات هسته‌ای ایران ندارند.